2020年 10月１日

各位

鬼怒川絆 支配人

篠塚 英治

Go To トラベルキャンペーン（東京都在住のお客様）の対応について

拝啓 中秋の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご厚情

を賜り、厚く御礼申し上げます。

ペット同伴温泉旅館「鬼怒川絆」におきましては、政府が提示する Go Toトラベル事業の

参加基準を満たし、観光庁 Go To トラベル事業への参加事業所となりました。

この度、東京都在住の方を対象とした Go To トラベルキャンペーンが 2020 年 10 月１日

から対象となります。

（2021 年１月 31 日までの宿泊が対象 ※事業の予算状況により早期終了する場合がござ

います。）

東京都在住の Go Toトラベルキャンペーン対象は、９月 18日正午以降にご予約されてい

るお客様で事前のクレジットカード決済をされていないお客様のみが対象となります。

９月 18日正午より前にご予約されたお客様及び事前のクレジットカード決済をご利用さ

れているお客様は対象外となりますので、ご注意ください。

 なお、９月 18 日正午より前にご予約されたお客様及び事前カード決済をされているお客

様が Go To トラベルキャンペーンをご希望の際は、予約の取り直し及びカード決済の取消

が必要となります。

Go Toトラベルキャンペーンの利用をご希望の際は、鬼怒川絆のホームページからキャン

セルをし、再度、予約をお取り直し頂くか直接鬼怒川絆（電話：0288-25-7733）にお問い合

わせいただきますようお願い申し上げます。

また Go To トラベルキャンペーンのご利用にあたっては、下記の内容を必ずご一読くだ

さいますようお願い申し上げます。

「Go To トラベル事業における東京都の取り扱いの変更について」

https://goto.jata-net.or.jp/info/20200916.html

「Go To トラベル事業をご利用いただく皆様へ

https://goto.jata-net.or.jp/assets/docs/20200923_1754_gotojyunsyu.pdf

敬具

【鬼怒川絆予約係】

電話 0288−25−7733（受付時間：10時～18時）

メール：info@diamondpets.co.jp

ホームページ：https://kizuna-kinugawa.com

https://goto.jata-net.or.jp/info/20200916.html
https://goto.jata-net.or.jp/assets/docs/20200923_1754_gotojyunsyu.pdf